
Uchwała Nr  XLVI/419/2023                        

Rady Gminy  Świętajno 

z  dnia 26 czerwca 2023 roku               

 

w sprawie zmian w budżecie w roku 2023 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4  i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 i 583 / art. 211, 212, 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych   /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm./ oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583/ RADA GMINY ŚWIĘTAJNO UCHWALA: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XLV/408/2023 Rady Gminy Świętajno z dnia 24 maja 2023 r, dodaje się w § 1 ust. 13  
„ 13.  § 6 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w kwocie 122.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i w kwocie 28.407,19 zł z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 208.585,09 zł w tym: 
1) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 200.585,09 zł, 
2) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
8.000,00 zł.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.          

 
§ 3  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2023 roku.   

 


		2023-06-26T13:41:52+0200




